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تداوم بارش های پاییزی در برخی 
مناطق استان تهران

بارش های پاییزی در استان تهران ادامه یافت 
اما عمدتا پراکنده و خفیف بود. 

اطلاعات  آخرین  اساس  بر  ایسنا  گزارش  به 
دریافتی از ایستگاه های هواشناسی استان تهران، 
بیشترین بارش شبانه روز گذشته با میزان سه 
میلیمتر از ایستگاه هواشناسی »شرق تهران« 

گزارش شده است.
میلی   ۱.۹ نیز  فیروزکوه  آلودگی  ایستگاه  از 
متر بارش گزارش شد. بارش های ایستگاه های 
پردیس، آبعلی، شمیرانات و دماوند خفیف بود.
کرد:  اعلام  تهران  استان  هواشناسی  کل  اداره 
همچنان برای سه شنبه ۱۶ آبان ماه در ساعات 
بعد از ظهر در ارتفاعات افزایش ابر، گاهی رگبار 
و رعد و برق پراکنده انتظار می رود.بعد از ظهر 
سه شنبه با افزایش وزش باد به ویژه در نیمه 
غربی استان خیزش موقتی گردوخاک و احتمال 
غربی  استان های همجوار  از  غبار  و  گرد  نفوذ 

پیش بینی می شود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از بارش باران،وقوع رگبارو 
رعد و برق و وزش باد شدید در نقاط مختلف 

کشور خبر داد. 
صادق ضیاییان در گفت وگو با ایسنا افزود: 
سه شنبه )۱۶ آبان ماه( با نفوذ جریانات شمالی 
روی سواحل دریای خزر در استان های گیلان، 
مازندران، گلستان و خراسان شمالی افزایش ابر 
و بارش باران رخ می دهد. در گلستان بارندگی 
شدت خواهد داشت.رئیس مرکز ملی پیش بینی 
اضافه  هوا  وضع  مخاطرات  بحران  مدیریت  و 
کرد: چهارشنبه )۱۷ آبان ماه( بارش در این مناطق 
باد در  این روز وزش  ادامه خواهد داشت. در 
نوار شرقی افزایش می یابد علاوه بر آن در نیمه 
شرقی خراسان رضوی و ارتفاعات کرمان نیز رگبار 

پراکنده و وزش باد رخ می دهد.
 وی در ادامه گفت: طی روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه در ارتفاعات البرز شرقی بارش برف و 
باران انتظار می رود. پنجشنبه در غالب مناطق 
کشور آسمان صاف خواهد بود. در اواخر وقت 
غربی  سواحل  در  شمالی  باد  وزش  و  ابرناکی 

دریای خزر آغاز می شود.

بحران آب در ایران به مشکلات ناشی از کمبود آب در این کشور 
اشاره دارد. کمبود آب می تواند نتیجه دو مکانیسم متفاوت باشد: 
کمبود آب فیزیکی )مطلق( و کمبود آب اقتصادی. منظور از کمبود 
آب فیزیکی عدم وجود منابع کافی آب طبیعی برای تأمین تقاضای 
یک منطقه است و کمبود آب اقتصادی نتیجه مدیریت ضعیف 
منابع آب کافی موجود است و اکنون به گفته سخنگوی صنعت 
بدترین  اخیر  سال   ۱۵ در  گرفته  صورت  بررسی های  طبق  آب، 

وضعیت را در سه سال اخیر تجربه کردیم.  
فیروز قاسم زاده  در نشست خبری با اشاره به وضعیت بارش ها 
و منابع آبی در کشور گفت: از شش حوزه آبریز دو حوزه در شرایط 

بدون تنش هستند و مابقی شرایط تنش را تجربه می کنند.
وی اضافه کرد: میزان بارش ها در یک قرن اخیر کاهش شدیدی 
یافته و این در حالی است که با افزایش دما نیز مواجهیم. میزان 
تبخیر در نیم قرن اخیر ۲۱ درصد رشد داشته و میزان بارندگی ها نیز 

طی این مدت ۱۴ درصد کاهش داشته است.
به گزارش ایسنا، سخنگوی صنعت آب با بیان این که در سال های 
اخیر شاهد کاهش بارندگی ها در فصل زمستان نیز هستیم، تصریح 
کرد: هر نیم درجه افزایش دمای کشور بیش از ۱۰ میلیارد مترمکعب 

آب تجدیدپذیر را از دسترس خارج می کند.
وی با اشاره به تاثیرات تغییر اقلیم در ایران اظهار کرد: کشور ما 
یک سوم دنیا بارش دریافت می کند و این در حالی است که توزیع 
بارندگی ها نیز در مناطق و در فصول مختلف متفاوت است؛ به 
طوری که در تابستان پنج درصد و در زمستان ۴۵ درصد بارش ها 

اتفاق می افتد.
برنامه ریزی ای که نیست 

قاسم زاده تصریح کرد: ۱۱۰ میلیارد مترمکعب مجموع آب تولید 
شده کشور است که براساس شاخص های بین المللی باید برای ۴۰ 
درصد آن برنامه  ریزی شود اما اکنون بیش از ۹۰ میلیارد مترمکعب 

آب در کشور مصرف می شود.
وی با اشاره به برنامه سازگاری با کم آبی گفت: این برنامه موارد 
مختلفی را مورد توجه قرار داده که تمرکز روی بخش کشاورزی در 

راس آن قرار دارد.
سخنگوی صنعت آب درباره میزان فرونشست ها اظهار کرد: نرخ 
مجاز فرونشست پنج میلی  متر در سال است که در ایران به صورت 
نقطه ای حتی ۲۰ سانتی متر را تجربه کرده ایم. در جنوب تهران تا 
فرونشست  گزارش  موضعی  به صورت  سال  در  متر  سانتی   ۱۸

داشته ایم.
سخنگوی صنعت آب با تاکید بر این که اگر برای تغییر اقلیم 
و سازگاری با آن تدبیری اندیشیده نشود، در آینده دچار آسیب 
خواهیم شد، تصریح کرد: منابع باران ۲۱ درصد مساحت کشور 
به طور کلی سالانه ۳۰۰ میلیارد  و  پشت سدها جمع می شوند 
مترمکعب از محل سدها بهره می بریم و مابقی از منابع دیگر تامین 

می شود.
وی با اشاره به آمار سدها در کشور اظهار کرد: تا تاریخ ۱۳ آبان ماه 
۴۰ درصد سدهای کشور پر هستند و اکنون ۱.۸۰ میلیارد مترمکعب 
ورودی آب به سدهای کشور بوده که نسبت به سال قبل ۲۶ درصد 

افزایش یافته است.
رشد ناتمام مخازن 

به گفته قاسم زاده تا این تاریخ حجم آب موجود مخازن نسبت به 
سال قبل ۱۲ درصد رشد داشته و عدد ۱۹.۹۴ میلیارد مترمکعب را 

ثبت کرده است.

سخنگوی صنعت آب در خصوص میزان بارش ها نیز تصریح کرد: 
۱۸ استان میزان بارندگی زیرنرمال، شش استان بارندگی نرمال و 
هفت استان بارندگی بالای نرمال را تا روز ۱۲ آبان ماه تجربه کرده اند.

اخیرا نیز طبق اعلام معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا حدود 
۲۰۰ نقطهٔ دارای تنش آبی در فصول مختلف کشور شناسایی شده 

است.
به گزارش ایسنا، شرایط اقلیمی و کاهش بارندگی باعث شده 
است سالیانه در برخی شهرها ناترازی منابع و مصارف آب داشته 
باشیم که این امر سبب می شود دسترسی مشترکان به آب شرب 
دچار مخاطره شود. برای حل این موضوع آبفا با پایش منابع و 
مصارف و بررسی ناترازی تأمین و مصرف پروژه های مختلفی را 

تعریف کرده است.
تاب آوری که نیست 

بر این اساس، در سند چهارسالهٔ مدیریت تنش آبی افزایش 
افزایش ظرفیت مخازن، پروژه های  پایداری و تاب آوری شبکه و 
بازسازی خطوط انتقال پیش بینی شده است که پروژه ها برای کل 
پایش می شود. در حال  و  به طور هفتگی رصد  شهرهای کشور 
حاضر ۲۰۰ نقطه دارای تنش آبی هستند. برای مشهد به لحاظ 
شرایط بحرانی سد دوستی پروژه های متعددی تعریف شده است. 
همچنین در تبریز به دلیل از دست دادن سد »نهند« پروژه هایی 

تعریف شده است.
چاه نیمه های  و  زنجان  طبس،  در  نیرو،  وزارت  اعلام  طبق 
سیستان، آب های زیرزمینی دچار مخاطره هستند و برای آنها پروژه 

تعریف شده است؛ در مجموع ۸۴ طرح اضطراری رفع تنش آبی 
در ۳۱ استان کشور تعریف شده که ۱۹ هزار میلیارد تومان برای این 

بخش تخصیص یافته است.
به گفتهٔ محمد جوانبخت، معاون وزیر نیرو، پروژه های اجرایی 
توزیع  تأمین منابع آب و  کلی  به دو دستهٔ  بخش آب وفاضلاب 
منابع آب تقسیم می شود. این امر در ادامه یک زنجیره ای اعم از 
تأمین آب، خطوط انتقالی، تصفیه خانه ها، شبکه های توزیع شهری، 

ایستگاه های پمپاژ و مواردی از این دست را تشکیل می دهند.
او یادآور شد: در این میان، پروژه های زیربنایی و اساسی با در 
نظر گرفتن اهداف و شرایطی که مناطق مختلف دارند، پایش و 
پیش بینی و از جهات مختلف کنترل می شوند که بخشی از آن را 

پروژه های اضطراری تشکیل می دهند.
نیاز به پروژه های تازه 

معاون وزیر نیرو تأکید کرد: لازم است این پروژه ها هرچه سریع تر 
به تصویب برسند، منابع اعتباری مورد نیاز، به  منظور پیشبرد آنها 
پیش بینی شود و مجموعه  ظرفیت ها به کار گرفته شود. معمولاً این 
طرح ها یک ساله است و باید برای عبور از سال آبی جاری تدوین 
شوند. چند ردیف بودجه برای گذر از تنش آبی در نظر گرفته شده 
است، یک ردیف تنش آبی وجود دارد که سالانه چند هزار میلیارد 
تومان شارژ می شود. علاوه بر این، از بند »م« ماده ۲۸ مدیریت 
بحران نیز منابع خوبی تأمین می شود. در برخی مواقع دیده می شود 
که طرح اضطراری همان طرح اصلی است که باید فوری در آن 
بخش اجرایی شود، از بودجه آن طرح هم برای این مسئله بهره 

می گیریم.
به گفتهٔ او، آب هر سال بودجه به این بخش تخصیص می یابد و 
امسال نیز ۱۹ هزار میلیارد تومان در این بخش تأمین کرده ایم. برای 
استان های سیستان وبلوچستان، گلستان، تهران و شهر مشهد ۹ 
طرح در نظر گرفته شده و حدود ۱۰۸ هزار میلیارد ریال نیز برای این 

موضوع تخصیص یافته است.
از سوی دیگر نیز علی اکبر محرابیان« در نشست تخصصی با 
مدیران صنعت آب وفاضلاب کشور، گفت: ما متولی و مسئول 
امری هستیم که از یکسو با ناترازی و از سوی دیگر با تقاضای 
بسیار مواجه است که به عنوان حیاتی ترن عنصر حیات و زندگی 

برای رفاه، اقتصاد، امنیت و غیره مطرح می شود.
وزیر نیرو نبود آب را برابر با ممات دانست و افزود: به منظور 
مدیریت منابع آب کشور، مسئولیت فوق العاده سنگینی بر عهدهٔ 

یکایک ما است.
امکان  عدم  و  ویژه  شرایط  با  طبیعت  در  امروز  داد:  ادامه  او 
پیش بینی ها مواجه هستیم، از جمله می توان به تغییر اقلیم اشاره 
کرد، به  طوری  که زمانی با افزایش بارش ها، و زمانی با کاهش 

بارش ها و خشکسالی های پیاپی روبه رو می شویم.
چنین شرایطی در دهه  های قبل تجربه نشده

طبق  گفت:  و  کرد  اشاره  آب  شورای عالی  اخیر  گزارش  به  او 
شاخص های استانداردهای بین المللی، تقریباً تمام حوضه های آبریز 
کشور براساس بارش های ۳۶ماههٔ گذشته، در شرایط بسیارخشک 

یا خشک قرار دارند.
محرابیان افزود: طی این ۳۶ ماه در برخی از حوضه های آبریز 
کشور، شرایط خشکسالی بسیار شدید و در برخی خشکسالی نسبتاً 
بالا بوده است و چنانچه این مدت را با سنوات گذشته مقایسه 
کنیم، تقریباً در طی ۱۰ ها سال گذشته، چنین شرایطی به صورت 
عمومی تجربه نشده است، اما با تلاش و کوشش همکاران شرایط 
تقریباً مدیریت شد و کمتر شاهد بروز و ظهور مشکلات حاد در 

این زمینه بودیم.
وزیر نیرو مدیریت منابع آبی کشور را به دو حوزهٔ مدیریت عرضه 
و مدیریت تقاضا تقسیم کرد و گفت: اعمال هر دو مدیریت، لازم 
و ضروری است، اما مدیریت بخش تقاضا با صرف هزینه های 

کمتری موانع و مشکلات را حل می کند.
او با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان با نگاه یک بعدی نمی توان در 
این زمینه موفق شد، گفت: به همان میزان که مدیریت بخش 
عرضه ضرورت دارد، مدیریت بخش تقاضا نیز از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
محرابیان در این زمینه اضافه کرد: در مدیریت بخش عرضه 
و  نرم افزاری  اقدامات  نیز  و  سخت افزاری  و  سازه ای  اقدامات  با 
سیاستگذاری مواجه هستیم. در این مسیر باید با بهره مندی از 
ابزارهای مختلف بیشترین نیازها و رضایت را با صرف کمتر ین میزان 

آب، پاسخگو بود و حاصل کرد.
وزیر نیرو در ادامهٔ سخنان خود به تجربهٔ مثبت مدیریت بخش 
تقاضا در حوزهٔ برق کشور به ویژه در زمان پیک مصرف تابستان 
دو سال اخیر اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰ از ۲۹ اردیبهشت 
تا ۳۱ خردادماه از یک تا سه نوبت با جدول و گاهی بدون جدول 
برنامه ریزی، در بخش خانگی خاموشی اعمال شد و در بخش صنعت 
نیز تأمین برق به حداقل ممکن رسید. به رغم این شرایط در چهارماههٔ 
گرم ۱۴۰۰ )تا ۱۵ مهرماه( کل مصرف بخش خانگی از یکم خرداد تا 
 پانزدهم مهرماه همان سال برابر با ۴۸ میلیارد کیلووات ساعت شد.

طی 3 سال اخیر بدترین وضعیت منابع آبی را داشتیم

 سراب آب 
گروه جامعه - بحران آب در ایران یکی از بزرگترین مشکلاتی می باشد که در سالهای اخیر تمام جوانب زندگی و صنعت را تحت 
تاثیر قرار داده است. دلایل زیادی برای رخ دادن این بحران وجود دارد که برخی به شرایط آب و هوایی و اقلیمی مرتبط بوده و 

برخی به دلیل سوءمدیریت در این حوزه می باشد.

تغییرات جمعیتی و افزایش سالمندی در جهان همه کشورها را با بحران در 
نظام های بازنشستگی روبرو کرده و ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. با 
افزایش تعداد سالمندان در سال های آینده، مصارف صندوق های بازنشستگی 
برای ایفای تعهدات افزایش یافته و با کاهش نرخ باروری، تعداد بیمه پردازان 
به صندوق ها و بالطبع میزان منابع وصولی توسط صندوق ها نیز کاهش خواهد 
یافت که این امر چالش بزرگ پیش روی صندوق های بازنشستگی به شمار 

می رود.  
به گزارش ایسنا، نظام بیمه ای )مشارکتی( در کشور به دو دسته صندوق های 
اصلی )شامل چهار صندوق سازمان تأمین اجتماعی، بازنشستگی کشوری، 
سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح و بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان 
و عشایر( و صندوق های اختصاصی )شامل چهارده صندوق صنفی-اختصاصی( 

تقسیم می شود.
صندوق های بازنشستگی به عنوان بخش مهمی از نظام رفاه و تأمین اجتماعی 
هر کشور، نوعی سازمان بیمه ای محسوب می شوند که در راستای تضمین امنیت 
اقتصادی شاغلان در زمان بازنشستگی فعالیت می کند. هر صندوق بازنشستگی 
برای اینکه بتواند به فعالیت ادامه دهد و تعهدات خود به بازنشستگان را بپردازد 

باید از نظر مالی پایدار باشد.
بررسی روند تغییرات جمعیتی ایران نشان می دهد که در نیم قرن اخیر یعنی 
از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۹۵ جمعیت افراد بالای ۶۵ سال که عمده تعهدات صندوق ها 
با عنوان حقوق بازنشستگی، وظیفه و مستمری در قبال آنان است، پنج برابر 
شده است؛ در حالی که طی همین دوره زمانی جمعیت کل کشور حدود ۳.۲۳ 
برابر شده است. براساس داده های پژوهشکده آمار برآورد می شود که جمعیت 
سالمند کشور در سال های ۱۳۹۵ تا ۱۴۳۰ در سناریوهای مختلف حدود چهار 
برابر خواهد شد و از چهار میلیون و ۸۷۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۵ به حدود ۱۹ 

میلیون نفر در سال ۱۴۳۰ خواهد رسید.
ارزیابی نرخ باروری در ایران که توسط سازمان ملل متحد انجام شده، نشان 
می دهد این نرخ از ۶.۲۸ در سال ۱۳۵۸ به ۱.۶۲ در سال ۱۳۹۸ رسیده است. 

این نرخ از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۲۸ تقریباً ثابت خواهد ماند.
بدیهی است که تغییرات جمعیتی و افزایش سالمندی در جهان همه کشورها 
قاعده  این  از  نیز  ایران  و  کرده  روبرو  بازنشستگی  نظام های  در  بحران  با  را 
مستثنی نیست. مشخص است که با افزایش تعداد سالمندان در سال های 
آینده، مصارف صندوق های بازنشستگی برای ایفای تعهدات افزایش یافته و با 
کاهش نرخ باروری، تعداد بیمه پردازان به صندوق های بازنشستگی نیز کاهش 
می یابد که بالطبع میزان منابع وصولی توسط صندوق ها تنزل خواهد یافت. 
به عبارت دیگر افزایش طول عمر بشر و کاهش تعداد زاد و ولد )تغییرات 
جمعیتی( موجب افزایش نسبت وابستگی بالقوه )نسبت جمعیت بالای ۶۵ 
سال به جمعیت ۶۵-۱۵ سال( و کاهش نسبت پشتیبانی )نسبت بیمه پردازان به 
مستمری بگیران در یک سازمان بیمه ای( خواهد شد که چالش بزرگی پیش روی 

صندوق های بازنشستگی است.

افزایش سن بازنشستگی؛ راهکار برخی کشورها برای کاهش هزینه های مالی 
با وقوع بحران سالمندی در دنیا و افزایش امید به زندگی و به منظور حفظ 
برای  لازم  سابقه  و  سن  بازنشستگی،  صندوق های  مصارف  و  منابع  تعادل 
بازنشستگی در اکثر کشورهای دنیا افزایش یافته و تناسب لازم بین سن و 
سابقه بازنشستگی و تغییرات جمعیتی صورت پذیرفته است. مطالعات حاکی 
از آن است که در یک دوره ۲۰ ساله از سال ۱۹۹۵ تا پایان دسامبر ۲۰۱۵، ۵۰ 
کشور از جمله آلمان، اسپانیا، کره جنوبی، فرانسه، یونان و... به منظور کاهش 
هزینه های مالی، سن بازنشستگی را افزایش داده اند. اکثر کشورهای سازمان 
همکاری و توسعه اقتصادی در میانه قرن حاضر دارای حداقل سن بازنشستگی 
۶۷ سال خواهند بود. تعدادی از کشورها با ایجاد پیوند مستقیم بین افزایش سن 

بازنشستگی با روند تکاملی امید به زندگی، از این سن نیز فراتر خواهند رفت.
رفع مشکلات اشتغال جوانان با بازنشسته کردن نیروهای کار!

بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس؛ در ایران نه تنها اصلاحاتی رخ 
نداده، بلکه قوانین و مقرراتی در کشور به تصویب رسیده است که شکاف بین 
سن و سابقه لازم برای بازنشستگی و امید به زندگی را افزایش داده که می تواند 
بر بحران صندوق های بازنشستگی دامن بزند. تلاش های انجام شده برای اصلاح 
قوانین مربوط به سن و سابقه بازنشستگی نیز تاکنون حاصلی نداشته و پارادایم 
غالب، کاهش سن و سابقه لازم برای بازنشستگی یا حفظ وضع موجود است 
تا شاید از این طریق و با خروج نیروی کار به روش بازنشستگی، بخشی از 
مشکلات مربوط به اشتغال جوانان حل شود؛ رویکردی که هزینه های قابل 
توجهی به صندوق های بازنشستگی و بودجه عمومی تحمیل کرده و با اصول 

بیمه ای در تعارض است.
سن بازنشستگی ۲۵ سال کوچک تر از سن امید به زندگیست

بررسی ها حکایت از آن دارد که سن امید به زندگی در ایران از سال ۱۳۳۰ تا 
به امروز از ۴۶ سال به ۷۶ سال افزایش یافته این در حالیست که طی همین 
سال ها متوسط سن بازنشستگی از ۵۷ سال به ۵۱ سال کاهش پیدا کرده است. 
فاصله سن بازنشستگی تا امید به زندگی که عاملی تعیین کننده در میزان 
سال های دریافت مستمری توسط مشترکان صندوق بیمه ای و هزینه های آن 
محسوب می شود، از منفی ۱۰ سال در سال ۱۳۳۰ به حدود مثبت ۲۵ سال 
که ۱۰ سال  بازنشستگی  دیگر سن  عبارت  به  است.  رسیده  در سال ۱۳۹۹ 
 بزرگ تر از سن امید به زندگی بوده است، اکنون ۲۵ سال کوچک تر از آن است.

مقایسه تطبیقی سن بازنشستگی در ایران با ۱۵ کشور منتخب حاکی از آن 
است که اختلاف سن بازنشستگی با امید به زندگی در ایران برای مردان حدود 
پنج سال و برای زنان ۶ سال و ۲ ماه بیشتر از میانگین این اختلاف در ۱۱ کشور 
منتخب اولیه است. به عبارت دیگر در ایران افراد به طور متوسط بین ۵ تا ۶ 
سال کمتر کسور می پردازند و بین ۵ تا ۶ سال نیز بیشتر حقوق بازنشستگی و 
مستمری دریافت می کنند. همچنین اختلاف سن بازنشستگی با امید به زندگی 
در ایران برای مردان و زنان به ترتیب ۳ سال و ۱ سال و ۲ ماه از میانگین چهار 

کشور با سن بازنشستگی پایین بیشتر است.

سن »بازنشستگی« ۲۵ سال کوچکتر از سن »امید به زندگی«!
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آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي
 با ارزيابي كيفي همزمان
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نوبت اول

نــام و نشــاني دســتگاه مناقصــه گــزار: شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عمليــات انتقــال گاز ( بــه نشــاني تبريز-كيلومتــر 15 جــاده تبريز-آذرشــهر- بعــد از ســهراهي پالايشــگاه، 
www.nigcdist8.ir نرســيده بــه شــهرك صنعتــي شــهيد رجايــي، ســاختمان مركزي منطقــه هشــت عمليــات انتقــال گاز، ســايت اينترنتــي

ــوع تجديــد مناقصــه: خريــد كك بــراي بســترهاي پلدشــت - چشــمه - گرمــي - نجــار- چهــار بــرج- ماكــو )بــه شــماره تقاضــاي 4571801095( بــه صــورت  1 ـ موضــوع و ن
عمومــي يــك مرحلــه اي بــا ارزيابــي كيفــي فشــرده ، بــه مــدت پنــج مــاه شمســي.

ــماره                         ــه ش ــب نام ــي )تصوي ــات دولت ــن معام ــه تضمي ــن نام ــاده 5 آيي ــف م ــد ال ــق بن ــال مطاب ــاع كار: 000 500 738 ري ــد ارج ــركت در فرآين ــن ش ــغ تضمي 2 ـ مبل
123402/ت 50659 تاريــخ 1394/09/22 ( در وجــه شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عمليــات انتقــال گاز(

* مناقصــه گــران مكلفنــد ضمــن بارگــذاري تصويــر ضمانتنامــه مذكــور در ســامانه ســتاد، پاكــت الــف )حــاوي اصــل ضمانــت نامــه( را بــه صــورت فيزيكــي حداكثــر تــا پايــان مهلــت 
ــه شــهرك صنعتــي شــهيد رجايــي- ــه نشــاني تبريز-كيلومتــر 15 جــاده تبريــز- آذرشــهر- بعــد از ســهراهي پالايشــگاه –نرســيده ب عــودت اســناد تحويــل دســتگاه مناقصــه گــزار ب

ســاختمان مركــزي منطقــه هشــت عمليــات انتقــال گاز- طبقــه ســوم-اتاق 415 -دفتــر كميســيون مناقصــات نمــوده و رســيد دريافــت نماينــد.
3 ـ نحــوه دريافــت اســناد مناقصــه، فرمهــا و مــدارك ارزيابــي كيفي،عودت،تحويــل، بازگشــايي فرمهــا و مــدارك ارزيابــي كيفــي و پيشــنهاد قيمت مناقصــه گران: 
كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت، تكميل،عودت،تحويــل، بازگشــايي فرمهــا و مــدارك ارزيابــي كيفــي و پيشــنهاد قيمــت مناقصــه گــران،از طريــق درگاه ســامانه تــداركات 
الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و 

دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. تاريــخ انتشــارفراخوان در ســامانه روز ســه شــنبه مــورخ 1402/08/16 ميباشــد.
3-1- شــايان ذكــر اســت مناقصــه گرانــي مجــاز بــه شــركت در ايــن مناقصــه مــي باشــند كــه داراي شناســه ملي/پروانــه كســب، شــماره اقتصــادي و گواهــي نامــه ثبــت نــام در نظــام 
ماليــات بــر ارزش افــزوده بــوده و تصويــر ايــن مــدارك را بــه همــراه فرمهــاي ارزيابــي كيفــي بــا مســتندات مربوطــه، ممهــور بــه مهــر و امضــاء الكترونيكــي عوامــل مجــاز كــرده و در 

ســامانه ســتاد بارگــذاري نماينــد.
3-2- هزينه دريافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارك ارزيابي كيفي از سايت سامانه تداركات الكترونيكي دولت به مبلغ 500/000 ريال بوده كه به صورت الكترونيكي واريز خواهد شد.

4- آخرين مهلت دريافت/ دانلود اسناد تجديد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي كيفي: روز شنبه مورخ 1402/08/27 ساعت 16
5- آخرين مهلت عودت/ بارگذاري اسناد تجديد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي كيفي: روز شنبه مورخ 1402/09/11 ساعت 11

* بديهــي اســت پــاكات قيمــت مناقصــه گرانــي گشــايش خواهــد يافــت كــه حداقــل امتيــاز قابــل قبــول را از ارزيابــي كيفــي مناقصــه بدســت آورده باشــند. زمــان و مــكان گشــايش 
پــاكات پيشــنهاد قيمــت متعاقبــاً بــه صــورت مكتــوب بــه مناقصــه گــران حائــز شــرايط اطــاع رســاني خواهــد شــد. شــايان ذكــر اســت مناقصــه گرانــي كــه حداقــل امتيــاز ارزيابــي 

كيفــي مناقصــه را كســب ننماينــد پــاكات پيشــنهاد قيمــت آنهــا گشــايش نخواهــد يافــت.
6- پيش پرداخت: پيش پرداخت معادل 25 درصد قيمت پيشنهادي مطابق مفاد اسناد مناقصه.

7- جهت كسب اطاعات بيشتر با شماره تلفن 31444173-041 و يا دورنگار 31444175-041 تماس حاصل فرماييد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :

مركز تماس: 021-1456
شناسه آگهی :  1598910

نوبت اول : 1402/08/16 نوبت دوم : 1402/08/17

  شركت انتقال گاز ايران
منطقه 8 عمليات انتقال گاز

روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گاز 

)شماره مناقصه: 87120048(، )كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53158126(
)شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونيكي دولت:  2002091592000055( 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 140260320002001218هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فرزاد پایون فرزند سلیمان به شماره شناسنامه 35 صادره از دوگنبدان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5044.75  مترمربع پلاک 4700 فرعی از 48 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک -48 اصلی قطعه 1 واقع در باشت – تل مویزی  خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف : 177/1402 

تاریخ انتشار نوبت اول 30/07/1402        تاریخ انتشار نوبت دوم 16/08/1402
علیدوست یاری زاده  -         رئیس ثبت اسناد و املاک


